

Installation And Turf Playground 1



3127 Skyway Circle # 101
Melbourne, Fl. 32934
Phone 1-321-775-0600 Fax 1-321-242-2216
Toll Free - 888-653-7529

Date: 6/12/2023

PROPOSAL

Proposal # 23775

Payment Terms: Net 30

Customer Phone:

Proposal Valid Until: 7/11/2023

Customer Fax:

Organization: Town of Juno Beach
340 Ocean Drive
Juno Beach, FL 33408

Project: Playground Opt 2
Kagan Park
Ship To: 10 Celestial Way
Juno Beach, FL 33408

Prepared for: B. Giancoli

Sales Rep MH

DESCRIPTION

INSTALLATION IS BASED ON ARC PROPOSAL # 25263

Supply, delivery and installation of Playground Grass Academy by ForeverLawn (15 year warranty) using 100% plastic EPS perimeter nailer boards, staples every 1' around the perimeter, compacted stone base, 829 sf of 3" Safety Foam Pro with Channels, 804 sf of 2" Safety Foam Pro with Channels, Envirofill Infill, removal and disposal is not included. Project Size: 3,494 SF

Price based on Clay County School District #18/19-2; \$23.00 per Sqft

TOTAL: \$80,362.00

Demo of: Existing Play Equipment

Installation of:

- (1) R5 Custom Play System - R50AB84BA
- (1) RSW3516G Swing Shade (Double Bay)
- (3) Belt Seats
- (1) Full Bucket Seat
- (1) Inclusive Seat
- (1) Flower, Turquoise (IG)
- (1) Mushroom, Medium (IG)
- (1) Swirl w/ Plastic Posts (IG)

Price based on Clay County School District #18/19-2: 37% of total Playcraft Materials after Discounts.

TOTAL: \$25,942.08

Excavation of 3100 Sq.Ft. at a depth of 8 in. @ \$4.14 per Sq.Ft.

TOTAL: \$12,834.00

100% Financing Available - Flexible Terms
Ask Your ARC Sales Representative For More Information

Subtotal

Sales Tax (0.00)

TOTAL

Signature: _____ Print Name/Title: _____ Date: _____ P.O. #: _____

The above quotation is based upon site access for heavy equipment and soil conditions of 2000 PSI. If during excavation of foundations necessary per manufactureres specifications conditions exceed normal, our contractor shall notify the owner immediately. This shall include all types of rock, vegetation and any unforeseen hazards. There will be additional charges incurred to clear the area and or the abutement hole so that installation can be completed.

Date: 6/12/2023

PROPOSAL

Proposal # 23775

Payment Terms: Net 30

Customer Phone:

Proposal Valid Until: 7/11/2023

Customer Fax:

Organization: Town of Juno Beach
 340 Ocean Drive
 Juno Beach, FL 33408

Project: Playground Opt 2

Ship To: Kagan Park
 10 Celestial Way
 Juno Beach, FL 33408

Prepared for: B. Giancoli

Sales Rep MH

DESCRIPTION

Rentals to include
 - Dumpster 30 Yd: 6 @ \$2420 each (4 for removal of old Rubber Mulch; 1 for Demo of Play Equipment and 1 for Construction Rubbish)

TOTAL: \$14,520.00

Additional Discount on Installation

TOTAL: -\$22,165.08

Permitting and Administration Fee

TOTAL: \$3,667.00

INCLUSIONS:

Proposal includes the following: labor and insurance in accordance with manufacturer specifications. State of Florida Contractors Licensing.

EXCLUSIONS:

Proposal does not include the following: prevailing wage differences, performance bonds, site damages for sprinkler systems and sod, and access to construction site, additional insurance, union fees, fall height testing, drainage, plans, engineered drawings.

Items to be managed by customer unless otherwise stated in proposal:

- Site security and safety requirements while job is in progress.
- Customer to provide 110 electrical power and water required for proper installation
- All underground utilities be marked prior to installation.
- Provide waste receptacle to accommodate construction debris.
- Provide benchmark for required elevation to be established.
- Complete site preparation , excavation and disposal of spoil.
- Provide required permitting and administration.
- Landscaping.
- Masonry repairs.

100% Financing Available - Flexible Terms
 Ask Your ARC Sales Representative For More Information

Subtotal

Sales Tax (0.00)

TOTAL

Signature: _____ Print Name/Title: _____ Date _____ P.O. # _____

The above quotation is based upon site access for heavy equipment and soil conditions of 2000 PSI. If during excavation of foundations necessary per manufactureres specifications conditions exceed normal, our contractor shall notify the owner immediately. This shall include all types of rock, vegetation and any unforeseen hazards. There will be additional charges incurred to clear the area and or the abutement hole so that installation can be completed.

Date: 6/12/2023

PROPOSAL

Proposal # 23775

Payment Terms: Net 30

Customer Phone:

Proposal Valid Until: 7/11/2023

Customer Fax:

Organization: Town of Juno Beach
 340 Ocean Drive
 Juno Beach, FL 33408

Project: Playground Opt 2
 Kagan Park
 Ship To: 10 Celestial Way
 Juno Beach, FL 33408

Prepared for: B. Giancoli

Sales Rep MH

DESCRIPTION

PROJECT NOTES:

- Pricing is based on unrestricted access to site for large machinery
- Pricing is based on staging/delivery area being next to installation area
- Pricing is based on offloading of equipment on site and immediate installation
- Customer is responsible for verifying the accuracy of all quantities and dimensions included in this estimate.
- Dumpster to be provided by Play Space Services

*Total Price reflects all portions of the project being accepted. Should any portion of the job not be picked up, a new quote will be generated.

100% Financing Available - Flexible Terms
 Ask Your ARC Sales Representative For More Information

In the unlikely event that Play/Space is required to file civil action or institute any collection efforts against customer, customer agrees to pay any and all costs, fees, expenses and attorney fees incurred by PlaySpace, regardless of whether suit is actually filed, and including but not limited to any and all costs, fees, expenses and attorney fees incurred on appeal or in any post judgement collection efforts or proceedings.

Subtotal \$115,160.00

Sales Tax (0.00) \$0.00

TOTAL \$115,160.00

Signature: _____ ... Print Name/Title: _____ Date _____ P.O. # _____

The above quotation is based upon site access for heavy equipment and soil conditions of 2000 PSI. If during excavation of foundations necessary per manufactureres specifications conditions exceed normal, our contractor shall notify the owner immediately. This shall include all types of rock, vegetation and any unforeseen hazards. There will be additional charges incurred to clear the area and or the abutement hole so that installation can be completed.

Playground 1 Equipment



Advanced Recreational Concepts, LLC

3125 Skyway Circle

Melbourne, FL 32934

Phone: 321-775-0605 / Fax: 321-242-2216

Proposal

Organization Town of Juno Beach
340 Ocean Drive
Juno Beach, FL 33408

Prepared For Bianca Giancoli
Ship To Kagan Park
10 Celestial Way
Juno Beach, FL 33408

Date 6/12/2023
Quotation # 25263
Prepared By Madelyn Harshaw
Payment Terms Net 30
Prices Valid Until 7/11/2023
Project Name Playground Opt 2

Customer Phone
County Palm Beach

Product ID	Description	Qty	U/M	Price	Total
	PROPOSAL BASED ON SUPPLY & DELIVERY. INSTALLATION SEPARATE ON PSS # 23775				0.00
PR-R5	R5 Custom Play System - R50AB84BA	1		43,551.02	43,551.02T
	Discount based on Clay County #18/19-2, -2% on Playcraft Products			-871.02	-871.02
RSW3516G	RSW3516G Swing Shade (Double Bay)	1		14,620.00	14,620.00T
	Discount based on Clay County #18/19-2, -2% on Playcraft Products			-292.40	-292.40
A2-313010	Belt Seat	3		172.00	516.00T
	Discount based on Clay County #18/19-2, -2% on Playcraft Products			-10.32	-10.32
A2-311010	Full Bucket Seat	1		370.00	370.00T
	Discount based on Clay County #18/19-2, -2% on Playcraft Products			-7.40	-7.40
A2-131410	Inclusive Seat	1		1,050.00	1,050.00T
	Discount based on Clay County #18/19-2, -2% on Playcraft Products			-21.00	-21.00
FWR-T-IG	Flower, Turquoise (IG)	1		1,439.00	1,439.00T
	Discount based on Clay County #18/19-2, -2% on Playcraft Products			-28.78	-28.78
MUSH-MED-IG	Mushroom, Medium (IG)	1		2,469.00	2,469.00T
	Discount based on Clay County #18/19-2, -2% on Playcraft Products			-49.38	-49.38
CPSO-S-IG	Swirl w/ Plastic Posts (IG)	1		7,529.59	7,529.59T
	Discount based on Clay County #18/19-2, -2% on Playcraft Products			-150.59	-150.59
Freight	Freight	1		11,520.00	11,520.00
	Florida Signed and Sealed Drawings (3 Sets)	1		1,000.00	1,000.00
	CALCULATIONS provided.				
				0.00	0.00

100% Financing Available – Flexible Terms
Ask Your ARC Sales Representative For More Information

Subtotal \$82,633.72
Sales Tax (0.0%) \$0.00
Total \$82,633.72

Signature _____ Print Name/Title _____ Date _____ P.O. # _____

Upon acceptance of this proposal please sign above and initial the 'ARC Site Preparation Check List' and the 'ARC General Terms and Conditions' exhibits attached. Please return initialed copies to ARC.

Installation And Turf Option 2



3127 Skyway Circle # 101
Melbourne, Fl. 32934
Phone 1-321-775-0600 Fax 1-321-242-2216
Toll Free - 888-653-7529

Date: 6/9/2023

PROPOSAL

Proposal # 23774

Payment Terms: Net 30

Customer Phone:

Proposal Valid Until: 7/8/2023

Customer Fax:

Organization: Town of Juno Beach
340 Ocean Drive
Juno Beach, FL 33408

Project: Playground Opt 1

Ship To: Kagan Park
10 Celestial Way

Juno Beach, FL 33408

Prepared for: B. Giancoli

Sales Rep MH

DESCRIPTION

INSTALLATION IS BASED ON ARC PROPOSAL # 25262

Supply, delivery and installation of Playground Grass Academy by ForeverLawn (15 year warranty) using 100% plastic EPS perimeter nailer boards, staples every 1? around the perimeter, compacted stone base, 829 sf of 3" Safety Foam Pro with Channels, 804 sf of 2" Safety Foam Pro with Channels, Envirofill Infill, removal and disposal is not included. Project Size: 3,494 SF

Price based on Clay County School District #18/19-2; \$23.00 per Sqft

TOTAL: \$80,362.00

Demo of: Existing Play Equipment

Installation of:

- (1) R5 Custom Play System - R5064788A
- (1) RSW3516G Swing Shade (Double Bay)
- (3) Belt Seats
- (1) Full Bucket Seat
- (1) Inclusive Seat
- (1) Butterfly, Orange (IG)
- (1) Flower, Turquoise (IG)
- (1) Mushroom, Medium (IG)
- (1) Calypso Drum (IG, Silver)

Price based on Clay County School District #18/19-2: 37% of total Playcraft Materials after Discounts.

TOTAL: \$26,834.09

Excavation of 3100 Sq.Ft. at a depth of 8 in. @ \$4.14 per Sq.Ft.

TOTAL: \$12,834.00

100% Financing Available - Flexible Terms
Ask Your ARC Sales Representative For More Information

Subtotal

Sales Tax (0.00)

TOTAL

Signature: _____ Print Name/Title: _____ Date: _____ P.O. #: _____

The above quotation is based upon site access for heavy equipment and soil conditions of 2000 PSI. If during excavation of foundations necessary per manufactureres specifications conditions exceed normal, our contractor shall notify the owner immediately. This shall include all types of rock, vegetation and any unforeseen hazards. There will be additional charges incurred to clear the area and or the abutement hole so that installation can be completed.

Date: 6/9/2023

PROPOSAL

Proposal # 23774

Payment Terms: Net 30

Customer Phone:

Proposal Valid Until: 7/8/2023

Customer Fax:

Organization: Town of Juno Beach
 340 Ocean Drive
 Juno Beach, FL 33408

Project: Playground Opt 1

Ship To: Kagan Park
 10 Celestial Way

Juno Beach, FL 33408

Prepared for: B. Giancoli

Sales Rep MH

DESCRIPTION

Rentals to include
 - Dumpster 30 Yd: 6 @ \$2420 each (4 for removal of old Rubber Mulch; 1 for Demo of Play Equipment and 1 for Construction Rubbish)

TOTAL: \$14,520.00

Additional Discount on Installation

TOTAL: -\$18,847.09

Permitting and Administration Fee

TOTAL: \$3,422.00

INCLUSIONS:

Proposal includes the following: labor and insurance in accordance with manufacturer specifications. State of Florida Contractors Licensing.

EXCLUSIONS:

Proposal does not include the following: prevailing wage differences, performance bonds, site damages for sprinkler systems and sod, and access to construction site, additional insurance, union fees, fall height testing, drainage, plans, engineered drawings.

Items to be managed by customer unless otherwise stated in proposal:

- Site security and safety requirements while job is in progress.
- Customer to provide 110 electrical power and water required for proper installation
- All underground utilities be marked prior to installation.
- Provide waste receptacle to accommodate construction debris.
- Provide benchmark for required elevation to be established.
- Complete site preparation , excavation and disposal of spoil.
- Provide required permitting and administration.
- Landscaping.
- Masonry repairs.

100% Financing Available - Flexible Terms
 Ask Your ARC Sales Representative For More Information

Subtotal

Sales Tax (0.00)

TOTAL

Signature: _____ Print Name/Title: _____ Date _____ P.O. # _____

The above quotation is based upon site access for heavy equipment and soil conditions of 2000 PSI. If during excavation of foundations necessary per manufactureres specifications conditions exceed normal, our contractor shall notify the owner immediately. This shall include all types of rock, vegetation and any unforeseen hazards. There will be additional charges incurred to clear the area and or the abutement hole so that installation can be completed.

Date: 6/9/2023

PROPOSAL

Proposal # 23774

Payment Terms: Net 30

Customer Phone:

Proposal Valid Until: 7/8/2023

Customer Fax:

Organization: Town of Juno Beach
 340 Ocean Drive
 Juno Beach, FL 33408

Project: Playground Opt 1
 Kagan Park
 Ship To: 10 Celestial Way
 Juno Beach, FL 33408

Prepared for: B. Giancoli

Sales Rep MH

DESCRIPTION

PROJECT NOTES:

- Pricing is based on unrestricted access to site for large machinery
- Pricing is based on staging/delivery area being next to installation area
- Pricing is based on offloading of equipment on site and immediate installation
- Customer is responsible for verifying the accuracy of all quantities and dimensions included in this estimate.
- Dumpster to be provided by Play Space Services

*Total Price reflects all portions of the project being accepted. Should any portion of the job not be picked up, a new quote will be generated.

100% Financing Available - Flexible Terms
 Ask Your ARC Sales Representative For More Information

In the unlikely event that Play/Space is required to file civil action or institute any collection efforts against customer, customer agrees to pay any and all costs, fees, expenses and attorney fees incurred by PlaySpace, regardless of whether suit is actually filed, and including but not limited to any and all costs, fees, expenses and attorney fees incurred on appeal or in any post judgement collection efforts or proceedings.

Subtotal \$119,125.00

Sales Tax (0.00) \$0.00

TOTAL \$119,125.00

Signature: _____ ... Print Name/Title: _____ Date _____ P.O. # _____

The above quotation is based upon site access for heavy equipment and soil conditions of 2000 PSI. If during excavation of foundations necessary per manufactureres specifications conditions exceed normal, our contractor shall notify the owner immediately. This shall include all types of rock, vegetation and any unforeseen hazards. There will be additional charges incurred to clear the area and or the abutement hole so that installation can be completed.

Playground Equipment Option 2

Advanced Recreational Concepts, LLC

3125 Skyway Circle
Melbourne, FL 32934

Phone: 321-775-0605 / Fax: 321-242-2216



Proposal

Organization Town of Juno Beach
340 Ocean Drive
Juno Beach, FL 33408

Prepared For Bianca Giancoli
Ship To Kagan Park
10 Celestial Way
Juno Beach, FL 33408

Date 6/9/2023
Quotation # 25262
Prepared By Madelyn Harshaw
Payment Terms Net 30
Prices Valid Until 7/8/2023
Project Name Playground Opt 1

Customer Phone
County Palm Beach

Product ID	Description	Qty	U/M	Price	Total
	PROPOSAL BASED ON SUPPLY & DELIVERY. INSTALLATION SEPARATE ON PSS # 23774				0.00
PR-R5	R5 Custom Play System - R5064788A	1		49,432.65	49,432.65T
	Discount based on Clay County #18/19-2, -2% on Playcraft Products			-988.65	-988.65
RSW3516G	RSW3516G Swing Shade (Double Bay)	1		14,620.00	14,620.00T
	Discount based on Clay County #18/19-2, -2% on Playcraft Products			-292.40	-292.40
A2-313010	Belt Seat	3		172.00667	516.02T
	Discount based on Clay County #18/19-2, -2% on Playcraft Products			-10.32	-10.32
A2-311010	Full Bucket Seat	1		370.00	370.00T
	Discount based on Clay County #18/19-2, -2% on Playcraft Products			-7.40	-7.40
A2-131410	Inclusive Seat	1		1,050.00	1,050.00T
	Discount based on Clay County #18/19-2, -2% on Playcraft Products			-21.00	-21.00
BFLY-O-IG	Butterfly, Orange (IG)	1		1,379.00	1,379.00T
	Discount based on Clay County #18/19-2, -2% on Playcraft Products			-27.58	-27.58
FWR-T-IG	Flower, Turquoise (IG)	1		1,439.00	1,439.00T
	Discount based on Clay County #18/19-2, -2% on Playcraft Products			-28.78	-28.78
MUSH-MED-IG	Mushroom, Medium (IG)	1		2,469.00	2,469.00T
	Discount based on Clay County #18/19-2, -2% on Playcraft Products			-49.39	-49.39
CPSO-S-IG	Calypto Drum (IG, Silver)	1		2,729.00	2,729.00T
	Discount based on Clay County #18/19-2, -2% on Playcraft Products			-54.59	-54.59
Freight	Freight	1		11,315.00	11,315.00

100% Financing Available – Flexible Terms
Ask Your ARC Sales Representative For More Information

Subtotal
Sales Tax (0.0%)
Total

Signature _____ Print Name/Title _____ Date _____ P.O. # _____

Upon acceptance of this proposal please sign above and initial the 'ARC Site Preparation Check List' and the 'ARC General Terms and Conditions' exhibits attached. Please return initialed copies to ARC.



Advanced Recreational Concepts, LLC

3125 Skyway Circle
Melbourne, FL 32934

Phone: 321-775-0605 / Fax: 321-242-2216

Proposal

Organization **Town of Juno Beach**
340 Ocean Drive
Juno Beach, FL 33408

Prepared For **Bianca Giancoli**
Ship To **Kagan Park**
10 Celestial Way
Juno Beach, FL 33408

Date **6/9/2023**
Quotation # **25262**
Prepared By **Madelyn Harshaw**
Payment Terms **Net 30**
Prices Valid Until **7/8/2023**
Project Name **Playground Opt 1**

Customer Phone
County **Palm Beach**

Product ID	Description	Qty	U/M	Price	Total
	Florida Signed and Sealed Drawings (3 Sets) CALCULATIONS provided.	1		1,000.00	1,000.00
				0.00	0.00

100% Financing Available – Flexible Terms
Ask Your ARC Sales Representative For More Information

Subtotal \$84,839.56
Sales Tax (0.0%) \$0.00
Total \$84,839.56

Signature _____ Print Name/Title _____ Date _____ P.O. # _____

Upon acceptance of this proposal please sign above and initial the 'ARC Site Preparation Check List' and the 'ARC General Terms and Conditions' exhibits attached. Please return initialed copies to ARC.

Installation And Turf Option 3



3127 Skyway Circle # 101
Melbourne, Fl. 32934
Phone 1-321-775-0600 Fax 1-321-242-2216
Toll Free - 888-653-7529

Date: 8/23/2023

PROPOSAL

Proposal # 24015

Payment Terms: Net 30

Customer Phone:

Proposal Valid Until: 9/21/2023

Customer Fax:

Organization: Town of Juno Beach
340 Ocean Drive
Juno Beach, FL 33408

Project: Playground Opt 3
Kagan Park
Ship To: 10 Celestial Way,
North Palm Beach, FL 33408

Prepared for: B. Giancolli

Sales Rep MH

DESCRIPTION

INSTALLATION IS BASED ON ARC PROPOSAL # 25419

Removal of Existing Play Equipment.

Installation of:

- (1) R5 Custom Play System - R50EA107A
- (1) PC 2181 7ft Single Post Swing Bay
- (1) PC 2181 7ft Single Post Swing Bay
- (2) Full Bucket Seat
- (2) Belt Seats
- (1) PC 1600 Tilt Maze Game

Price based on Clay County School District #18/19-2: 37% of Playcraft Material After Discounts.

TOTAL: \$30,743.55

Rentals to include

- Crane: 2 @ \$2500 (per 4 Hours)
- Dumpster 30 Yd: 7 @ \$2100

Pricing Based on the Clay County Contract #18/19-2 of \$2500 per Crane every 4 hours.

TOTAL: \$19,700.00

TOTAL: \$19,700.00

Excavation of 3650 Sq.Ft. at a depth of 6 in. @ \$3.70 per Sq.Ft.

TOTAL: \$13,505.00

100% Financing Available - Flexible Terms
Ask Your ARC Sales Representative For More Information

Subtotal

Sales Tax (0.00)

TOTAL

Signature: _____ Print Name/Title: _____ Date _____ P.O. # _____

The above quotation is based upon site access for heavy equipment and soil conditions of 2000 PSI. If during excavation of foundations necessary per manufactureres specifications conditions exceed normal, our contractor shall notify the owner immediately. This shall include all types of rock, vegetation and any unforeseen hazards. There will be additional charges incurred to clear the area and or the abutement hole so that installation can be completed.

Date: 8/23/2023

PROPOSAL

Proposal # 24015

Payment Terms: Net 30

Customer Phone:

Proposal Valid Until: 9/21/2023

Customer Fax:

Organization: Town of Juno Beach
 340 Ocean Drive
 Juno Beach, FL 33408

Project: Playground Opt 3
 Kagan Park
 Ship To: 10 Celestial Way,
 North Palm Beach, FL 33408

Prepared for: B. Giancolli

Sales Rep MH

DESCRIPTION

INSTALLATION (Footer installation listed separately) OF :
 Custom Shade Design - Rectangle Hip Shade: 30' Length x 20' Width x 13' Entry Height.
 Price based on Clay County #18/19-2, 49% on Material after discount.

TOTAL: \$4,809.84

FOOTER INSTALLATION to include 6 Cubic Yards of concrete for 4 footers; and rebar.
 Note: Without sealed drawings for each structure, the footer sizes stated above are only estimates and will need to be revisited once the drawings and calculations state actual dimensions.

TOTAL: \$8,386.00

Supply, delivery and installation of Playground Grass Academy by ForeverLawn (15 year warranty) using 100% plastic EPS perimeter nailer boards, staples every 1' around the perimeter, compacted stone base, 1,590 sf of 3" Safety Foam Pro with Channels, 804 sf of 2" Safety Foam Pro with Channels, Silica sand Infill, removal and disposal is not included. Project Size: 3,650 SF
 Price based on Clay County School District #18/19-2: \$22.50 Per Sqft

TOTAL: \$82,125.00

Additional Installation Discount

TOTAL: -\$25,549.39

Permitting and Administration - Note that this includes submission of documentation either specified and included in this proposal, such as engineered drawings or provided by the owner - should any additional testings or documentation be required - such as soil bearings, site drawings or surveys and so forth, costs associated with them will be the responsibility of the owner.

TOTAL: \$4,086.00

INCLUSIONS:

Proposal includes the following: labor and insurance in accordance with manufacturer specifications. State of Florida Contractors Licensing.

100% Financing Available - Flexible Terms
 Ask Your ARC Sales Representative For More Information

Subtotal

Sales Tax (0.00)

TOTAL

Signature: _____ Print Name/Title: _____ Date: _____ P.O. #: _____

The above quotation is based upon site access for heavy equipment and soil conditions of 2000 PSI. If during excavation of foundations necessary per manufacturer's specifications conditions exceed normal, our contractor shall notify the owner immediately. This shall include all types of rock, vegetation and any unforeseen hazards. There will be additional charges incurred to clear the area and/or the abutment hole so that installation can be completed.

Date: 8/23/2023

PROPOSAL

Proposal # 24015

Payment Terms: Net 30

Customer Phone:

Proposal Valid Until: 9/21/2023

Customer Fax:

Organization: Town of Juno Beach
 340 Ocean Drive
 Juno Beach, FL 33408

Project: Playground Opt 3
 Kagan Park
 Ship To: 10 Celestial Way,
 North Palm Beach, FL 33408

Prepared for: B. Giancolli

Sales Rep MH

DESCRIPTION

EXCLUSIONS:

Proposal does not include the following: prevailing wage differences, performance bonds, site damages for sprinkler systems and sod, and access to construction site, additional insurance, union fees, fall height testing, drainage, plans, engineered drawings.

Items to be managed by customer unless otherwise stated in proposal:

- Site security and safety requirements while job is in progress.
- Customer to provide 110 electrical power and water required for proper installation
- All underground utilities be marked prior to installation.
- Provide waste receptacle to accommodate construction debris.
- Provide benchmark for required elevation to be established.
- Complete site preparation , excavation and disposal of spoil.
- Provide required permitting and administration.
- Landscaping.
- Masonry repairs.

PROJECT NOTES:

- Pricing is based on unrestricted access to site for large machinery
- Pricing is based on staging/delivery area being next to installation area
- Pricing is based on offloading of equipment on site and immediate installation
- Customer is responsible for verifying the accuracy of all quantities and dimensions included in this estimate.
- Dumpster to be provided by Play Space Services

*Total Price reflects all portions of the project being accepted. Should any portion of the job not be picked up, a new quote will be generated.

100% Financing Available - Flexible Terms
 Ask Your ARC Sales Representative For More Information

Subtotal \$137,806.00

Sales Tax (0.00) \$0.00

TOTAL \$137,806.00

In the unlikely event that Play/Space is required to file civil action or institute any collection efforts against customer, customer agrees to pay any and all costs, fees, expenses and attorney fees incurred by PlaySpace, regardless of whether suit is actually filed, and including but not limited to any and all costs, fees, expenses and attorney fees incurred on appeal or in any post judgement collection efforts or proceedings.

Signature: _____ ... Print Name/Title: _____ Date _____ P.O. # _____

The above quotation is based upon site access for heavy equipment and soil conditions of 2000 PSI. If during excavation of foundations necessary per manufactureres specifications conditions exceed normal, our contractor shall notify the owner immediately. This shall include all types of rock, vegetation and any unforeseen hazards. There will be additional charges incurred to clear the area and or the abutement hole so that installation can be completed.

Equipment Option 3



Advanced Recreational Concepts, LLC

3125 Skyway Circle

Melbourne, FL 32934

Phone: 321-775-0605 / Fax: 321-242-2216

Proposal

Organization Town of Juno Beach
340 Ocean Drive
Juno Beach, FL 33408

Prepared For Bianca Giancolli
Ship To Kagan Park
10 Celestial Way,
North Palm Beach, FL 33408

Date 8/23/2023
Quotation # 25419
Prepared By Madelyn Harshaw
Payment Terms Net 30
Prices Valid Until 9/21/2023

Project Name Playground Opt 3

Customer Phone

County Palm Beach

Product ID	Description	Qty	U/M	Price	Total
	PROPOSAL BASED ON SUPPLY & DELIVERY. INSTALLATION SEPARATE ON PSS # 24015				0.00
PR-R5	R5 Custom Play System - R50EA107A	1		79,120.41	79,120.41T
	Discount based on Clay County #18/19-2, -2% on Playcraft Products			-1,582.41	-1,582.41
A2-2181-7-AB	PC 2181 7ft Single Post Swing Bay (2	1		1,339.00	1,339.00T
	Discount based on Clay County #18/19-2, -2% on Playcraft Products			-26.78	-26.78
A2-2181-7	PC 2181 7ft Single Post Swing Bay (2	1		1,795.00	1,795.00T
	Discount based on Clay County #18/19-2, -2% on Playcraft Products			-35.90	-35.90
A2-311010	Full Bucket Seat	2		370.00	740.00T
	Discount based on Clay County #18/19-2, -2% on Playcraft Products			-14.80	-14.80
A2-313010	Belt Seat	2		172.00	344.00T
	Discount based on Clay County #18/19-2, -2% on Playcraft Products			-6.88	-6.88
A2-1600	PC 1600 Tilt Maze Game	1		1,448.00	1,448.00T
	Discount based on Clay County #18/19-2, -2% on Playcraft Products			-28.96	-28.96
Freight	Freight	1		12,750.00	12,750.00
	Custom Shade Design - Rectangle Hip Shade: 30' Length x 20' Width x 13' Entry Height. COLUMNS: QTY: 4 Ø5.5" Sch-40, with Base Plate RAFTER: Ø3.5" 11-Ga w/ELBOW: Standard Frame Color: TBD Fabric Color: TBD	1		10,332.63	10,332.63T
	Discount based on Clay County #18/19-2, -5% on Superior Shade Products			-516.63	-516.63

100% Financing Available – Flexible Terms
Ask Your ARC Sales Representative For More Information

Subtotal
Sales Tax (0.0%)
Total

Signature _____ Print Name/Title _____ Date _____ P.O. # _____

Upon acceptance of this proposal please sign above and initial the 'ARC Site Preparation Check List' and the 'ARC General Terms and Conditions' exhibits attached. Please return initialed copies to ARC.



Advanced Recreational Concepts, LLC

3125 Skyway Circle
Melbourne, FL 32934

Phone: 321-775-0605 / Fax: 321-242-2216

Proposal

Organization **Town of Juno Beach**
340 Ocean Drive
Juno Beach, FL 33408

Prepared For **Bianca Giancolli**
Ship To **Kagan Park**
10 Celestial Way,
North Palm Beach, FL 33408

Date **8/23/2023**
Quotation # **25419**
Prepared By **Madelyn Harshaw**
Payment Terms **Net 30**
Prices Valid Until **9/21/2023**
Project Name **Playground Opt 3**

Customer Phone
County **Palm Beach**

Product ID	Description	Qty	U/M	Price	Total
	Engineering: Sealed Drawings & Calculations Fees	1		1,333.55	1,333.55
	Freight: Freight Out Billable and Handling - Freight: Freight Out Billable and Handling	1		2,420.00	2,420.00
	ABT Quote - Anchor Hardware and Templates; Includes Steel Plate Template And Hardware For Cast In Place Anchoring System. (Ship In advance) Shipping Address And Contact Required For Processing.	1		214.29	214.29T
	Play Equipment - Florida Signed and Sealed Drawings (3 Sets) CALCULATIONS provided.	1		1,000.00	1,000.00
				0.00	0.00

100% Financing Available – Flexible Terms
Ask Your ARC Sales Representative For More Information

Subtotal \$110,624.52
Sales Tax (0.0%) \$0.00
Total \$110,624.52

Signature _____ Print Name/Title _____ Date _____ P.O. # _____

Upon acceptance of this proposal please sign above and initial the 'ARC Site Preparation Check List' and the 'ARC General Terms and Conditions' exhibits attached. Please return initialed copies to ARC.